
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Regionsliga männliche Jugend B Staffel Nord-

Mitte

Datum 25.09.2021, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft MTV Braunschweig III

Spielort Braunschweig, SH Ottenroder Str.  Gastmannschaft SG Zweidorf/Bortfeld

 

Heimmannschaft

MTV Braunschweig III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reimers, Noah - -

2 Kläsener, Samuel - - 1

3 Becker, Benjamin - - 2

5 Abifade, Kevin - - 1

6 Lampe, Jakob - - 44:08

7 Bertram, Basil Tobias - - 2

8 Martin, Max - -

10 Ferger, Matti - - 4 1/1 11:27

13 Rambau, Finn Bjarne - - 4

18 Feist, Andrik - - 5 1/1 14:41

A Rambau, André - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 15.11.2024 14:38 | Seite 1



HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG Zweidorf/Bortfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Henneberg, Gustav - -

3 Beckers, Marvin - - 3 07:22

5 Haar, Patrick - -

7 Büchner, Paul - -

8 Klusmann, Enno - - 1

9 Kniep, Jared - - 3

11 Fiedler, Maximilian - - 1

13 Meinecke, Julius - -

14 Hädrich, Nick - - 10 1/1 18:42 48:48

15 Kniep, Bennet - - 4 1/1 09:05

16 Wilke, Tobias - - 1

18 Karsten, Bjarne Henning - - 2

A Frey, Roland - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kirchhoff, Michael - - - - -

Zeitn. Reimers, Hendrik - - - - - -

Sek. Martin, Sabine - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Zweidorf/Bortfeld

Ergebnis 19:25 (14:18)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:26 0:1 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 05:33 0:2 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 05:33 0:3 Tor 3 Beckers, Marvin

Gast 05:33 0:4 Tor 3 Beckers, Marvin

Heim 06:13 1:4 Tor 5 Abifade, Kevin

Gast 06:58 1:5 7m mit Tor 15 Kniep, Bennet

Heim 07:11 2:5 Tor 18 Feist, Andrik

Gast 07:12 2:6 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 07:12 2:7 Tor 15 Kniep, Bennet

Heim 07:12 3:7 Tor 3 Becker, Benjamin

Gast 07:12 3:8 Tor 15 Kniep, Bennet

Heim 07:12 4:8 Tor 18 Feist, Andrik

Gast 07:12 4:9 Tor 18 Karsten, Bjarne Henning

Gast 07:22 Verwarnung 3 Beckers, Marvin

Heim 07:44 5:9 Tor 10 Ferger, Matti

Heim 08:56 6:9 Tor 10 Ferger, Matti

Gast 09:05 Verwarnung 15 Kniep, Bennet

Heim 11:01 7:9 Tor 18 Feist, Andrik

Heim 11:27 Verwarnung 10 Ferger, Matti

Gast 11:42 7:10 Tor 16 Wilke, Tobias

Heim 12:01 8:10 Tor 13 Rambau, Finn Bjarne

Gast 12:25 8:11 Tor 14 Hädrich, Nick

Heim 12:51 9:11 Tor 13 Rambau, Finn Bjarne

Heim 14:32 10:11 Tor 10 Ferger, Matti

Heim 14:41 Verwarnung 18 Feist, Andrik

Gast 15:15 10:12 Tor 8 Klusmann, Enno

Gast 16:02 10:13 Tor 9 Kniep, Jared

Heim 16:23 11:13 Tor 13 Rambau, Finn Bjarne

Gast 18:05 11:14 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 18:42 Verwarnung 14 Hädrich, Nick

Heim 19:38 12:14 Tor 3 Becker, Benjamin

Heim 21:16 13:14 Tor 7 Bertram, Basil Tobias

Gast 22:34 13:15 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 23:22 13:16 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 24:48 13:17 Tor 9 Kniep, Jared

Heim 25:00 14:17 Tor 13 Rambau, Finn Bjarne

Gast 25:00 14:18 Tor 18 Karsten, Bjarne Henning

Gast 25:33 14:19 7m mit Tor 14 Hädrich, Nick

Heim 25:46 15:19 Tor 7 Bertram, Basil Tobias

Gast 27:30 15:20 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 30:57 15:21 Tor 14 Hädrich, Nick

Gast 32:55 15:22 Tor 15 Kniep, Bennet

Gast 33:38 15:23 Tor 3 Beckers, Marvin

Heim 41:28 16:23 7m mit Tor 18 Feist, Andrik

Heim 42:31 17:23 7m mit Tor 10 Ferger, Matti

Heim 44:08 2 Minuten 6 Lampe, Jakob

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:08 17:24 Tor 11 Fiedler, Maximilian

Heim 44:08 18:24 Tor 2 Kläsener, Samuel

Gast 44:15 18:25 Tor 9 Kniep, Jared

Gast 48:48 2 Minuten 14 Hädrich, Nick

Heim 49:58 19:25 Tor 18 Feist, Andrik
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